
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

 

ПРИКАЗ 

 

От «25» декабря 2015 года                                                                                 №285 а  

г. Ефремов 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению качества деятельности 

образовательных организаций, в отношении которых проводилась 

независимая оценка качества в 2015 году 

 

На основании отчета МКУ «ЦООД- оператора, от 14.12.2015 «Об итогах 

независимой оценки качества работы образовательных организаций в 2015 году, 

в соответствии с пунктом 2 решения Совета комитета по образованию 

администрации муниципального образования город Ефремов от 17.12.2015и 

рекомендациями министерства образования Тульской области и МКУ «ЦООД» 

по результатам независимой оценки качества услуг, предоставляемых в 

образовательных организациях, проведенной в 2015 году,  

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества деятельности: 

МБОУ «ЕФМЛ», МКОУ «СОШ №1», МБОУ «Гимназия», МБОУ «СОШ 

№3 имени О.А. Морозова», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», 

МКОУ «СОШ № 6», МБОУ «СОШ  №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ 

«СОШ №9», МКОУ «СОШ № 10», МБОУ «СОШ № 11», МКОУ 

«Павлохуторская СОШ № 12», МКОУ «Пожилинская СОШ № 13», МКОУ 

« Ступинская СОШ № 14», МКОУ «Чернятинская  СОШ № 15», МКОУ « 

Шиловская СОШ № 16», МКОУ «Медведская СОШ № 17», МКОУ « 

Военногородская СОШ № 18», МКОУ « Большевистская СОШ № 19», 

МКОУ « Голубоченская СОШ № 20», МКОУ «Дубровская СОШ № 21», 

МКОУ « Большеплотавская СОШ № 22», МКОУ « Ключевская ООШ № 

24», МКОУ «Никольская ООШ № 28», МКОУ «Новокрасивская ООШ № 

29», МКОУ «Октябрьская ООШ № 30», МКОУ «Степнохуторская СОШ № 

32», МКОУ «Первомайская ООШ № 33», МКОУ «Мирновская СОШ № 

34», МКОУ «Зареченская НОШ», МКОУ «Ярославская НОШ», МКОУ 

«Прилепская НОШ», МКОУ «Козьминская  НОШ» по результатам 

независимой оценки качества услуг, проведенной в 2015 году 

(Приложение). 

2. Тимохиной А.А., заместителю председателя комитета по образованию, 

осуществлять контроль за реализацией данного Плана мероприятий. 

3. Руководителям образовательных организаций: 



3.1. Ознакомить педагогический коллектив с Планом мероприятий 

по улучшению качества деятельности ОО, утвержденным 

настоящим приказом; 

3.2. Обеспечить реализацию вышеуказанного Плана мероприятий 

по улучшению качества деятельности ОО  в установленные 

сроки; 

3.3. Разработать План мероприятий по улучшению качества 

деятельности образовательных учреждений, обеспечить его 

реализацию и размещение на сайте ОУ; 

3.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Председатель 

Комитета по образованию                                                           Л.Д. Пушкарева 

 

 
Исп.: Чернышова В. М. 

Тел.: 6-59-96 

 
  


